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72140070 安達疏水ため池

72140064 金池

72140061 栗ノ木平池72140005 兼谷池

72140017 荒池(岩根)

72140041 荒池(糠沢)

72140016 三池

72140034 寺池

72140001 蛇ノ鼻（上ノ池）

72140003 蛇ノ鼻（下ノ池）

72140002 蛇ノ鼻（中ノ池）

72140023 重石池

72140009 新池(青田)

72140047 西笹田池

72140067 大岩入池

72140071 大谷戸溜池

72140010 大谷池

72140022 大池

72140026 滝ノ入池

72140051 滝池

72140055 沢口池

72140053 谷戸池

72140025 中滝池

72140020 鳥足池

72140029 二ツ池下

72140018 二ツ池上

72140007 年中池

72140043 八幡田池

72140042 礼堂池

72140019 茗荷池

72140008 錫杖池

ため池マップ
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郡山市

大玉村

本宮市

三春町

二本松市

田村市

凡例

図郭

市町村界

防災重点農業用ため池

（用紙サイズ：A1）

大玉村 建設課 0243-24-8113

緊急連絡先 電話番号

本宮市 農政課 0243-24-5386

令和６年３月末現在

ため池コード ため池名 所在地

総貯水量

(千m3)

72140001 蛇ノ鼻（上ノ池） 本宮字蛇ノ鼻71 24.0

72140002 蛇ノ鼻（中ノ池） 本宮字蛇ノ鼻74 57.8

72140003 蛇ノ鼻（下ノ池） 本宮字天ケ63-2 20.0

72140005 兼谷池 本宮字兼谷181 6.2

72140007 年中池 青田字年中 7.4

72140008 錫杖池 青田字殕森538 3.7

72140009 新池(青田) 青田字地蔵1 17.9

72140010 大谷池 青田字殕森537 62.0

72140016 三池 岩根字三池沢 5.3

72140017 荒池(岩根) 岩根字三池沢238-1 9.5

72140018 二ツ池上 岩根字蛇沢 10.5

72140019 茗荷池 岩根字金堀窪 2.1

72140020 鳥足池 高木字水境17 9.5

72140022 大池 高木字重石 14.0

72140023 重石池 高木字重石 12.0

72140025 中滝池 高木字中滝 7.4

72140026 滝ノ入池 高木字中滝 3.0

72140029 二ツ池下 岩根字蛇沢 7.3

72140034 寺池 高木字舟場56 2.0

72140041 荒池(糠沢) 糠沢字礼堂 9.0

72140042 礼堂池 糠沢字礼堂121 1.3

72140043 八幡田池 糠沢字葭池164 2.7

72140047 西笹田池 糠沢字西笹田115 7.1

72140051 滝池 長屋字鍬柄壇105 15.4

72140053 谷戸池 長屋字入屋戸53 4.0

72140055 沢口池 白岩字沢口211-1 19.5

72140061 栗ノ木平池 白岩字柳内58 9.7

72140064 金池 白岩字黒内152 1.5

72140067 大岩入池 白岩字大岩入118-1 15.0

72140070 安達疏水ため池 和田字西明内99 34.8

72140071 大谷戸溜池 和田字大谷戸 2.7

S=1:25,000


